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Deltagare i Klarspråkseminarium 14-16 maj 1998, 
Stockholm 

Ari PåIlKristinsson 
islensk Illlilstoo 
Neshaga 16 
IS-107 REYKJA V1K. 

Henrik Bruun 
Justitieministeriet 
Pb.1 
FIN-00131 HELSINGFORS 

Anna-Lena Bucher 
Tekniska nomenklaturcentralen 
Våstra vågen 7 B 
SE-16961 SOLNA· 

Martin Cutts 
Plain Language Commission 
The Castle, 29 Stoneheads 
Whaley Bridge, 
High Peak 
UK-DERBYSHIRE SK237BB 

Gunilla Darle-Emlund 
S-E-banken 
RC6 
SE 10640 STOCKHOLM 

Barbro Ehrenberg-Sundin 
Klarspråksgruppen 
J ustitiedepartementet 
SE-103 33 STOCKHOLM 

Lisa Emilsson 
Riksskatteverket 
SE-171 94 SOLNA 

tlf: +354-552 85 30 
fax: +354-562 26 99 
aripk@ismal.hi.is 

fax: +358-9-18257736 
henrik.bruun@om.vnJi 

tlf: +46-(0)8-446 66 18 
fax: +46-(0)8-446 66 29 
anna-lena. bucher@tnc.se 

tlf: + 44 1663 733177 
fax: + 44 1663 735135 
cutts@plc--waw.demon.co.uk 

tlf: +46-(0)8-639 33 15 
gunilla.darle-emlund@sebank.se 

tlf: +46-(0)8-405 48 23 
fax: +46-(0)8-2027 34 
barbro.ehrenberg-sundin 

@justice.ministry.se 

tlf: +46-(0)8-764 83 97 
fax: +46(0)8-764 58 21 
lisa.emilsson@rsv.rsv.se 

Eygl6 Susanna Halld6rsd6ttir fax: +354-568 7646 
D6mruaraouneytio - Stj6martfoindi eyglo.halldorsdottir@isgattis 
(Justitsministeriet - Regeringstidende) 
SlOtimula29 
IS-150 REYKJA V1K. 

Dag Gundersen 
Midtv.6 
N-0583 OSLO 
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fax: +47-22 85 43 81 
dag unde @online.no 



Rikke Hauge 
Nordisk språkråd 
Pb.8107Dep 
N-0032 OSLO 

Merete Wagner Hoffmann 
Statens Information 
Nørre Farimagsgade 65 
Postboks 11 03 
DK-l009 København K 

Marit Hovdenak 
Norsk språkråd 
Pb.8107Dep 
N-0032 OSLO 

Eva Hliggmark 
eSN 
Norra Tjlirngatan 6 
SE-851 82 SUNDSVALL 

Katarlina lisa 
Forskningscentralen fOr de inhemska 

språken 
Somlis strandvlig 25 
FIN-00500 HELSINGFORS 

Jussi Kallio 
Forskningscentralen fOr de inhemska 

språken 
Somlis strandvlig 25 
FIN-00500 HELSINGFORS 

Salli Kankaanplili 
Forskningscentralen fOr de inhemska 

språken 
Somlis strandvlig 25 
FIN-00500 HELSINGFORS 

Birgitta Lindgren 
Nordisk språkråd 
Box 9215 
SE-I0273 STOCKHOLM 

Kerstin Lundin 
Språkvårdama Lundin & Wedin AB 
Box 70338 
SE-10723 STOCKHOLM 

tIf: +47-22 42 05 70 
fax: +47-224276 76 
hauge@sprakrad.no 

tIf: +45-33 37 92 61 
fax: 33 37 9299 
mwh@sLdk 

tIf: +47-22 42 40 20 
fax: +47-22 42 76 76 
hovdenak@sprakrad.no 

eva.haggmark@csn.se 

tIf: +358-(0)9-731 5227 
fax: +358-(0)9-731 5355 
katariina.Iisa@domlang.fi 

fax: +358-(0)9-731 5355 
jussi.kaIlio@domlang.fi 

fax: + 358-(0)9-731 5355 
salli.kankaanpaa@domlang.fi 

tIf: +46-(0)8-442 42 06 
fax: +46-(0)8-442 42 15 
b.lindgren@spraknarnnden.se 

tIf: +46-(0)-8-698 06 15 
fax: +46-(0)-8-698 06 02 
luwe@sipu.se 
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Marja Muittari-Kokkonen 
Forskningscentralen fOr de inhemska 

språken 
Sornas strandviig 25 
FIN-00500 HELSINGFORS 

Sara Olin 
Riksskatteverket 
SE-17194 SOLNA 

HelgeOmdal 
Høgskolen i Agder 
Institutt for nordisk og mediefag 
Postuttak 
N-4604 KRISTIANSAND S 

Gertrud Pettersson 
Inst. fOr nordiska språk 
Lunds universitet 
Lasviigen 9 
SE-22 467 LUND 

Aino Piehl 
Forskningscentralen for de inhemska 

språken 
Sornas strandviig 25 
FIN-00500 HELSINGFORS 

Maiken Solveig Poulsen 
Færøernes Landsstyre, lagmandens 

kontor 
Tinganes, postboks 64 
FO-I1O Torshavn 

Eivor Sommardahl 
Forskningscentralen fOr de inhemska 

språken 
Sorniis strandviig 25 
FIN-00500 HELSINGFORS 

AnneMarie Stangenberg 
ABB Atom AB 
SE-721 63 V ASTERAs 

Marianne Sterner 
Vallmostigen 19 
SE-153 31 lARNA 
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fax: +358-(0)9-731 5355 
marja.muittari-kokkonen@domlang.fi 

tlf: +46-(0)-8- 764 85 41 
fax: +46 (0)8-764 58 21 
sara.olin@rsv.rsv.se 

fax: +47-38 14 10 51 
tlf: +47-38 14 20 76 
Helge.Omdal@hia.no 

fax: +46 (0)46-21110 18 
Gertrud.Pettersson@nordlund.lu.se 

tlf: +358-(0)9-731 5227 
fax: +358-(0)9-731 5355 
aino.piehl@domlang.fi 

fax:+298-31 9667 
map@fl.fo 

tlf: +358-(0)9-731 5243 
fax: +358-(0)9-731 5355 
Eivor.Sommardahl@domlang.fi 

tlf: +46-(0)21-347015 
fax:+46-(0)21-3471 24 
anne-marie.stangenberg 

@seato.mail.abb.com 

tlf: +46(0)8-551 71 42 
fax: +46(0)8-551 716 91 
sterner@nada.kth.se 



Brita Swahn 
Forsiikringskassan 
SE-10511 STOCKHOLM 

Svala Valdernarsd6ttir 
AljJingi 
IS-150 Reykjavik 

Eva Thoren 
Klarspråksgruppen 
Justitiedepartementet 
SE-103 33 STOCKHOLM 

Sari Vaula 
Forskningscentralen fOr de inhemska 

språken 
Somiis strandviig 25 
FIN-00500 HELSINGFORS 

Birgitta Weijnarth 
Forsiikringsbolaget SPP 
Regeringsg. 107 
SE-I03 73 STOCKHOLM 

Margareta Westman 
Svenska språkniimnden 
Box 9215 
SE-10273 STOCKHOLM 

Annastiina Viertio 
Forskningscentralen fOr de inhemska 

språken 
Somiis strandviig 25 
FIN-00500 HELSINGFORS 

Louise Viotti 
Linjemastarviigen 48 

tlf: +46(0)8-676 18 54 
fax: +46(0)8-676 10 33 
b.swahn@swipnet.se 

tlf: +354-5630 638 
fax: +354-5630 630 
svala@althingUs 

eva.thoren@justice.ministry.se 
tlf: +46-(0)8-405 46 84 
fax: +46-(0)8-202734 

tlf: +358-(0)9-731 5224 
fax: +358-(0)9-731 5355 
sari. vaula@domlang.fi 

fax: +46-(0)8-441 6470 
birgitta. wejnarth@ins.spp.se 

tlf: +46-(0)8-442 42 Ol 
fax: +46-(0)8-442 42 15 
m.westman@spraknarnnden.se 

fax: +358-(0)9-731 5355 
annastiina.viertio@domlang.fi 

tlf: +46-(0)8-621 04 98 
mobil: +46-0708-3265 10 
SE-16270VALLINGBY 
louise@hotmail.com 
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